

**WorldFlexhome ApS**  
Jupitervej 10, 7430 Ikast

**CVR-nr. 34 04 76 26**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019

---

Anders Bach-Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WorldFlexhome ApS Jupitervej 10 7430 Ikast  CVR-nr.: 34 04 76 26 Stiftet: 3. november 2011 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Bach-Sørensen Niels Carsten Møller
<b>Direktion</b>	Anders Bach-Sørensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, producere og sælge moduler som boliger samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet udviklingsprojekter med 7.933 t.kr.

Udviklingsperioden er blevet forlænget, idet produktionen af modulkonceptet skal kvalitetssikres. Inden udgangen af 2019 vil der blive opsat testmoduler, således at kunderne kan se et færdigt produkt. Salgsarbejdet kan påbegyndes, når testmoduler er opsat. Ledelsen forventer, at der vil påløbe yderligere udviklingsomkostninger i 2019 på ca. 1 mio. kr., som finansieres af ejerne.

Det vurderes, at der vil være en stor efterspørgsel på konceptet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i 2018 afholdt omkostninger til udviklingsprojekt med 1.081 t.kr., som er aktiveret.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Det forventes, at selskabskapitalen kan reetableres ved indtjening i de kommende år.

Der er indgået aftale med væsentligste kreditorer om, at kreditorerne ikke vil kræve tilgodehavendet betalt, førend selskabets likviditet giver mulighed herfor.

Baseret på ovennævnte aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-50.593</b>	<b>-25.173</b>
Andre finansielle indtægter	0	9
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-88.776</u>	<u>-85.013</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-139.369</b>	<b>-110.177</b>
2 Skat af årets resultat	<u>41.454</u>	<u>24.281</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-97.915</u></b>	<b><u>-85.896</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	1.804.782
Disponeret fra overført resultat	<u>-97.915</u>	<u>-1.890.678</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-97.915</u></b>	<b><u>-85.896</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Udviklingsprojekter under udførelse	7.932.791	6.852.188
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.932.791</u>	<u>6.852.188</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>7.932.791</b></u>	<u><b>6.852.188</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	467.976	475.522
	Andre tilgodehavender	<u>269.627</u>	<u>528.842</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>737.603</u>	<u>1.004.364</u>
	Likvide beholdninger	<u>57.874</u>	<u>112.818</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>795.477</b></u>	<u><b>1.117.182</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>8.728.268</b></u>	<u><b>7.969.370</b></u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4 Virksomhedskapital		1.080.000	1.080.000
5 Reserve for udviklingsomkostninger		2.647.652	1.804.782
6 Overført resultat		-3.616.654	-2.675.869
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>110.998</b></u>	<u><b>208.913</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		1.442.700	1.203.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>1.442.700</b></u>	<u><b>1.203.700</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	41.987
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.299.297	4.747.843
7 Anden gæld		1.855.273	1.766.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.174.570</u>	<u>6.556.757</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>7.174.570</b></u>	<u><b>6.556.757</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>8.728.268</b></u>	<u><b>7.969.370</b></u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet udviklingsprojekter med 7.933 t.kr.

Udviklingsperioden er blevet forlænget, idet produktionen af modulkonceptet skal kvalitetssikres. Inden udgangen af 2019 vil der blive opsat testmoduler, således at kunderne kan se et færdigt produkt. Salgsarbejdet kan påbegyndes, når testmoduler er opsat. Ledelsen forventer, at der vil påløbe yderligere udviklingsomkostninger i 2019 på ca. 1 mio. kr., som finansieres af ejerne.

Det vurderes, at der vil være en stor efterspørgsel på konceptet.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	239.000	273.900
Underskud anvendt i sambeskatningen	<u>-280.454</u>	<u>-298.181</u>
	<b><u>-41.454</u></b>	<b><u>-24.281</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse</b>		
Kostpris 1. januar	8.697.413	7.582.042
Tilgang i årets løb	<u>1.080.603</u>	<u>1.115.371</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>9.778.016</u></b>	<b><u>8.697.413</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-1.845.225</u>	<u>-1.845.225</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.845.225</u></b>	<b><u>-1.845.225</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>7.932.791</u></b>	<b><u>6.852.188</u></b>

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling af bæredygtigt energieffektivt modulbyggeri. Omkostningerne sammensættes i al væsentlighed af interne omkostninger i koncernen i form af lønninger samt patentomkostninger. Udviklingen foretages i samarbejde med arkitekter, ingeniører og potentielle underleverandører.

Den regnskabsmæssige værdi af udviklingsomkostningerne udgør pr. 31. december 2018 7.933 t.kr. Udviklingen forventes færdig i løbet af 2019.

Selskabet er i kontakt med potentielle kunder, og der forventes indgået bindende aftaler i 2019.

.

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>1.080.000</u>	<u>1.080.000</u>
	<b><u>1.080.000</u></b>	<b><u>1.080.000</u></b>



## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>5. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar	1.804.782	0
Overført fra overført resultat	842.870	1.804.782
	<u>2.647.652</u>	<u>1.804.782</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-2.675.869	-785.191
Årets overførte overskud eller underskud	-97.915	-1.890.678
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-842.870	0
	<u>-3.616.654</u>	<u>-2.675.869</u>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld vedrører gæld til selskabsdeltager og gæld til tredjemand.		
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Abson Group Holding ApS, CVR-nr. 35803130 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.